
PACHET SERVICII DE COPIERE A/N SI COLOR A4-A0, SCANARE SI INDOSARIERE

I.D.: 35006841

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.04.19 | Coduri CPV | 79521000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.720,27 RON - 1.720,27 RON

Descriere: Copie A4 color 708 1.26 892.08 Copie A3 color 210 2.52 529.2 Copie A4 a/n 904 0.16 144.64 Scanare color A1 21 4.65 97.65 Indosariere 5 6.3 31.5 Indosarieri 5 4.2 21 dosar plastic 10 0.42 4.2 total lei fara TVA 1720.27 aferente la 5 exemplare PUG
